23/09/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E4AFC110/03AOLTBLTRtd9_EhINBhrJJwDHg5diNzAR9ODIBADC9LCyW5USTdtZqfuwB6lXR9zQ2… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N.º 584/2018

De 11 de Julho de 2018.

A Secretaria Municipal de Administração e Finanças, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o Decreto Executivo nº 142,
de 22 de fevereiro de 2017;

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder QUATRO DIÁRIAS, ao valor unitário de R$
500,00 (seiscentos reais) perfazendo valor global de R$ 2.000,00 (dois
mil reais), para o Senhor WAGNER GODZICKI, portador do CPF:
512.281.734-00, Secretário Municipal de Administração e Finanças, a
se deslocar à Brasília/DF cuja saída está programada no dia 15 de
Julho de 2018, com retorno previsto no dia 18 de Julho de 2018, para
tratar de assuntos de interesse da Prefeitura Municipal deste
Município através de audiências pré-agendadas em diversos
Ministérios.

Publique-se e Cumpra-se.

ORLANDO BATISTA DAMASCENO
Secretário Adjunto de Administração e Finanças

Publicado por:
Maria Fabiola Fernandes de Lima

Código Identificador:E4AFC110

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/07/2018. Edição 1808
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/